SỞ KH&CN TỈNH QUẢNG NGÃI

PHÒNG QUẢN LÝ TIÊU CHUẨN

 ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 7 năm 2025

PHIẾU TRÌNH

V/v phúc đáp Công văn số 1640/DKQN-TM ngày 23/7/2025

của Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC

Kính gửi: Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

1. TÓM TẮT NỘI DUNG VĂN BẢN THAM MƯU GIẢI QUYẾT

Phúc đáp Công văn số 1640/DKQN-TM ngày 23/7/2025 của Công ty Cổ phần

Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC về việc về việc xin gia hạn thời gian nộp kết

quả thử nghiệm.

2. Ý KIẾN THAM MƯU CỦA CHUYÊN VIÊN

Căn cứ quy định tại điểm a khoản 2 Điều 6 Thông tư số 06/2020/TT-BKHCN

ngày 10/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Khoa học và Công nghệ, Phòng Quản lý Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng tham mưu Lãnh đạo Sở văn bản thống nhất gia hạn

thời gian nộp chứng chỉ chất lượng đối với hồ sơ đăng ký kiểm tra nhà nước về

chất lượng hàng hóa nhập khẩu của Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi

PTSC.

3. Ý KIẾN GIẢI TRÌNH LÀM RÕ CỦA CHUYÊN VIÊN

Kính trình Lãnh đạo phòng xem xét./.

CHUYÊN VIÊN PHÒNG QUẢN LÝ

TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Kính trình Lãnh đạo phòng xem xét

Ngày 25 tháng 7 năm 2025

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Phạm Thị Minh Sương

Ý KIẾN PHÓ TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ

TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Thống nhất

Ngày 25 tháng 7 năm 2025

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Huỳnh Thị Phương Thu

2

Ý KIẾN TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ

TIÊU CHUẨN ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

Ngày  25  tháng 7 năm 2025

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Dương Thị Hồng Vân

Ý KIẾN PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Ngày      tháng 7 năm 2025

 (Ký, ghi rõ họ và tên)

Mai Thoan

		2025-07-25T13:46:13+0700
	Mai Thoan